Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад компенсирующего вида Х!! 5

муниципального образования город Новороссийск
353900 Краснодарский край, г. Новороссийск, ул.Губернского.Зй, теЛ.644530

ПРИКАЗ

от 30.05.2021 г. N2 61/1 ф/д

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации».
от 29.12.2012 года N~ 273-ФЗ, Устава ДОУ. в целях реализации Федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного образования.
утверждённого приказом Министерства образования и науки от 17.l0. 2013 года.

приказываю:
1. Провести внутреннюю оценку качества образования муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад NQ5 за 2020 -2021 учебный
год. Ответственный ст. воспитатель Плотникова Е.В.

2. Педагогам ДОУ и творческой группе оказать содействие в сборе материала,
заполнении инструментария. проведении анкетирования с родителями.

3. Разместить информацию о ВСОКО и результаты самообследования за 2020-21 уч.
год в сети Интернет на официальном сайге ДОУ не позднее 20.06.2021г.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/сад N~ 5 О .А. Лютикова

	Page 1
	Images
	Image 1